
                                             

 

TARIFARIO CABAÑAS DEL LAGO - Desde 1 agosto 2014 

TERMAS DE SALTO GRANDE - URUGUAY 
 

ESTAS TARIFAS NO INCLUYEN DESAYUNO NI SERVICIO DE MUCAMAS, 
estos servicios pueden contratarse aparte por un monto extra. 

 
 

Tarifas por noche de domingo a jueves, excepto en temporada super alta. 
 

Cabaña de un dormitorio Cabaña de dos dormitorios 
 

2 pasajeros USD 131  
 

 
4 pasajeros USD 247 

 
Mayor adicional: USD 30 por noche – Menor adicional: USD 24 por noche. 

 
 

Tarifas por noche de viernes y sábado, excepto en temporada super alta. 
 

Cabaña de un dormitorio Cabaña de dos dormitorios 
 

2 pasajeros USD  163 
 

 
4 pasajeros USD 306 

 
Mayor adicional: USD 30 por noche – Menor adicional: USD 24 por noche. 

 
 

Tarifa por noche en temporada super alta. 
 

Cabaña de un dormitorio Cabaña de dos dormitorios 
 

2 pasajeros USD 189 
 

 
4 pasajeros USD 351 

 
Mayor adicional: USD 30 por noche – Menor adicional: USD 24 por noche. 

 
Se considera menor hasta los 12 años inclusive. 

Menores hasta 3 años inclusive que duermen en practicuna no pagan 
alojamiento. 
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TARIFAS DE PROMOCIONES 
CABAÑAS DEL LAGO – Desde 1 agosto 2014 

 
Las tarifas son por persona, por el total de la estadía. 

ESTAS TARIFAS NO INCLUYEN DESAYUNO NI SERVICIO DE MUCAMAS, 
estos servicios pueden contratarse aparte por un monto extra. 

 
 

PROMOCIÓN DE 4 NOCHES (solamente entre semana) 
 

Cabaña de un dormitorio Cabaña de dos dormitorios 
 

2 pasajeros USD 181 por pax 
 

 
4 pasajeros USD 169 por pax 

 
Mayor adicional: USD 30 por noche – Menor adicional: USD 24 por noche. 

 
 

PROMOCIÓN DE 5 NOCHES  
 

Cabaña de un dormitorio Cabaña de dos dormitorios 
 

2 pasajeros USD  239 por pax 
 

 
4 pasajeros USD 225 por pax 

 
Mayor adicional: USD 30 por noche – Menor adicional: USD 24 por noche. 

 
 

PROMOCIÓN DE 7 NOCHES 
 

Cabaña de un dormitorio Cabaña de dos dormitorios 
 

2 pasajeros USD 297 por pax 
 

 
4 pasajeros USD 278 por pax 

 
Mayor adicional: USD 30 por noche – Menor adicional: USD 24 por noche. 

Se considera menor hasta los 12 años inclusive. 
Menores hasta 3 años inclusive que duermen en practicuna no pagan 

alojamiento. 
 
 
 
 



                                             

 

 
 
 
 
 


